眉山市职称改革工作领导小组文件

眉职改办通〔2018〕14 号

眉山市职称改革工作领导小组办公室
关于同意陈世训等 47 位同志畜牧兽医专业高级

职务任职资格的通知

各区（县）职改办，市畜牧局：

接省人力资源社会保障厅 2018 年 3 月 27 日川人社办发

〔2018〕61 号文件通知，经四川省畜牧兽医专业高级职务评审

委员会评审通过，省人力资源社会保障厅复核，同意陈世训等

47 位同志畜牧兽医专业高级职务任职资格，时间从 2017 年 12

月 19 日起算。

一、高级畜牧师（15 人）

眉山市东坡区饲料工业办公室：陈世训

眉山市东坡区畜牧站：商再平

眉山市彭山区观音镇畜牧兽医站：黄芳

仁寿县畜牧生产科教站：梁伯勋、唐萍

仁寿县动物疫病预防控制中心：朱玉兰、王军辉

仁寿县动物饲料饲草工作站：汤明军、毛松如

仁寿县大化中心畜牧兽医站：张斌、卓咏红

仁寿县文林镇畜牧兽医站：熊友群、徐勇奇

仁寿县禄加中心畜牧兽医站：刘波

洪雅县畜牧产业发展中心：叶春霞

二、高级兽医师（32 人）

眉山市动物疫病预防控制中心：沈爱梅、叶鹏

眉山市东坡区中心城区畜牧兽医站：李友君

眉山市东坡区饲料工业办公室：汪浩

眉山市东坡区畜牧站：张建国

眉山市东坡区松江镇畜牧兽医站：邓巍

眉山市东坡区白马镇畜牧兽医站：黄明

眉山市东坡区崇礼镇畜牧兽医站：袁廷兵

眉山市东坡区悦兴镇畜牧兽医站：徐成容

眉山市东坡区土地乡畜牧兽医站：张万林、邹朝华

眉山市彭山区保胜乡畜牧兽医站：刘先俊

眉山市彭山区谢家镇畜牧兽医站：翟建平

眉山市彭山区牧马镇畜牧兽医站：佘群芳

仁寿县动物疫病预防控制中心：刘长江

仁寿县大化中心畜牧兽医站：彭小清

仁寿县清水中心畜牧兽医站：李光辉

仁寿县文林镇畜牧兽医站：徐明伍、刘月仙

仁寿县满井中心畜牧兽医站：刘小松

仁寿县兆嘉乡畜牧兽医站：范建华

仁寿县钟祥中心畜牧兽医站：王莉

仁寿县富加中心畜牧兽医站：蒲凤明、李静、刘勇

仁寿县禄加中心畜牧兽医站：潘德军

洪雅县中保镇畜牧兽医站：罗开怀

洪雅县三宝镇畜牧兽医站：王勤

洪雅县洪川镇畜牧兽医站：王从刚

洪雅县农产品质量安全检验检测站：陈帆

丹棱县顺龙乡畜牧兽医站：陈琳

青神县农业和畜牧局：邹薇

特此通知

眉山市职称改革工作领导小组办公室

          2018 年 4 月 26 日

眉山市职称改革工作领导小组办公室             2018 年 4 月 26 日印发